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UNICENTRO

Nome: VANIA ROSSETTO MARCELINO
Departamento: Departamento de Engenharia Florestal

Classe/Nivel: PROF. ASSOCIADO B

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO
PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES

Setor de Ciéncias Agrarias e Ambientais

22 REVISAO 2022 - 2° SEMESTRE - JANEIRO/FEVEREIRO-2023

~ PIAD

CERTIFICADO?
Departamento‘ SIM

Matricula: 2730

RT: T40

Setor‘ SIM

ANO

2022

Titulagdo: DOUTORADO

1 - HORAS/AULA NA GRADUACAO E POS-GRADUACAO STRICTO SHISENSU

Modalidade Disciplina/Turma

Sem.

Sala

AT

R
>

GRADUACAO  1237/I-DENDROLOGIA | (FLI/I-A)
1237/I-DENDROLOGIA | (FLI/I-B)

1252/I-ECOLOGIA FLORESTAL (FLI/)

GRADUACAO
GRADUACAO
GRADUACAO
GRADUACAO
GRADUACAO  1246/I-DENDROLOGIA 11 (FLI/I-A)

GRADUACAO  1246/I-DENDROLOGIA Il (FLI/I-B)

1099/I-ZOOLOGIA FLORESTAL (FLI/I-A)
1099/I-ZOOLOGIA FLORESTAL (FLI/I-B)

1SEM
1SEM
1SEM
2SEM
2SEM
2SEM
2SEM

N N W w w NN
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2 - HORAS/ATIVIDADES
2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
Categoria

Subtotais 1° SEM:
Subtotais 2° SEM:

Ato Oficial

Inicio

[o NN

Fim

©O Wl oo o or L

H/Sem

Reunido/Departamental

Comissdes Permanentes, Temporarias e
Comités/Outras comissdes

Comissdes Permanentes, Temporarias e
Comités/Outras comissdes

Funcédo Administrativa/Vice-Chefe de Departamento

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSAO
Categoria

PORTARIA DIRCAMP/I 35/2019

PORTARIA-GR 204/2023

Ato Oficial

ANUAL
1SEM

1SEM

2SEM

13/06/2022
18/02/2021

27/11/2019

18/02/2023

Inicio

14/04/2023 2
18/09/2023 1

17/11/2023 1

17/02/2025 20

Fim H/Sem

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAGAO DOCENTE

Categoria

RESOLUGAO CONSET - SEAA/I

38/2019

RESOLUGAO CONSET - SEAA/I

38/2019

Ato Oficial

2SEM

1SEM

01/05/2020 30/04/2023 2

01/05/2020 30/04/2023 22

Inicio

Fim H/Sem

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENCAS
Categoria

Ato Oficial

Inicio

Fim H/Sem

3 - OBSERVACOES

RESUMO 1 21

2.2

2.4/2.5

SOMA

Méd. Sem. Anual

Total 1° Sem. 14 4

22

40

Total 2° Sem. 16 22

40

40
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Aprovado em reunido departamental, conforme ata n° 13/2022 de 23/11/2022.

VANIA ROSSETTO MARCELINO CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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